АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
    КАРГАТСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2025                                 с.Карган                               № 4

Об изменении адреса
объекта адресации

В соответствии с п.21 ст.14 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил  присвоения, изменения, и аннулирования адресов», Уставом Карганского сельсовета  Каргатского района Новосибирской области, и в целях упорядочивания адресной информации Карганского сельсовета, администрация Карганского сельсовета Каргатского района  Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Изменить адрес(местоположение) следующих  земельных участков:
 с кадастровым номером 54:09:021003:37, на адрес Российская Федерация , Новосибирская область, муниципальный район Каргатский, сельское поселение Карганский сельсовет, село Карган улица Московская  земельный участок41/2.
[bookmark: _GoBack]

2.Внести сведения об адресе в государственный адресный реестр федеральной информационной адресной системы.

Глава Карганского сельсовета
Каргатского района  Новосибирской области            А.В.Трипузов